2023 年度 ＭＳハイテック OB 会 全体懇親会
⽇時：2024 年 3 ⽉ 24 ⽇(⽇) 12 時 30 分から

場所：⼤庄⽔産 橋本店（042-774-8880）

http://search.daisyo.co.jp/shop.php?shop_cd=1767

懇親会 次第
12 時 15 分 受付

会費徴収
乾杯時の飲物を選択
配布資料、名札を受取る

12 時 30 分 開会(司会：佐藤)
   （前回の懇親会以降に亡くなられた⽅々の紹介）

連絡事項
  本⽇の⼆次会
   15 時よりカラオケルームを予約済

12 時 35 分 世話⼈代表挨拶

報告事項
  次回の懇親会場

今回、⾓さんの⽋席理由「椅⼦席を希望」に沿えなかったため
   次回、椅⼦席での会場を探し開催する。
    終了後 集合写真撮影

12 時 40 分 乾杯（市橋さん）

12 時 45 分 来賓挨拶（⼩杉書記⻑）

12 時 50 分 歓談、参加者の⽅々の挨拶

14 時 30 分 閉会
      ⼿締め（岡崎さん）
      名札の回収

出席者

番号 ⽒名 コメント

1 吉⽥ 史朗様
お世話になります。 連絡ありがとうございます。 出席を考えています。 コロナ禍で、外出は必
要最⼩限にしていたら、 家籠りがクセになってしまいました。 おかげで⾵邪で寝込むことな
く、 可もなく不可もなく過ごしています。 よろしくお願いします。

2 ⽊村 耕蔵様
いつもご案内有り難うございます。 今回は久々に出席させて頂きたく、よろしくお願いいたし
ます。

3 柿沼 実様
ご苦労さまです。 参加します。 近況は取⽴てて何もないですが元気に過ごしています。 今年に
なって野寺さんと⽉⼀でノルディックウォークをこどもの国でやっています。

4 岡﨑 昌哉様 MSHOB会出席です。
5 杉⼭ 芳明様 ご案内ありがとうございます。 出席いたします。よろしくお願いいたします。
6 桑原 秀輔様 ご案内を頂きありがとうございます。 全体懇親会に参加させて頂きます。

7 萩⽥ 敦司様 いつもお世話になります。 ⼿作業により配信を頂きまして、ありがとうございました。メール
着信いたしました。 3/24の懇親会に是⾮出席させて頂きたく、よろしく御願い致します。

8 内 泰弘様
連絡ありがとうございました🙇
３⽉は⼤凧製作の時期ですが、たまたま予備の⽇になっておりますので出席予定です❗
よろしくお願い致します😊 福は内より

9 ⻫藤 進様
⽇曜⽇はラグビースクールがあるので、13時以降であれば参加します。 開催は12時30分を連絡
し「頑張ります」との返信あり

10 遠藤 ⼀雄様
古いパソコンのアドレスに届きましたので新しいパソコンのアドレスに転送してあります。 3⽉
２４⽇の全体懇親会に参加します。幹事さんよろしくお願いいたします。

11 福嶋 眞⼀様
お疲れ様です。 OB会参加しますので宜しくお願いします。 近況ですが、機械設計の副業をス
タートして9ヶ⽉経過しました。仕事に追われています。

12 武藤 忠男様 佐藤知明さんより、下記連絡あり 武藤 忠男さん、参加です。よろしくお願いします。

13 仁尾 康司様
OB会の取り纏め、ご苦労様です。 参加致しますので宜しくお願いします。 昨年6⽉末でMSHを
退職しました。 以降、元気に過ごしております。 皆様にお会いできるのを楽しみにしておりま
す。

14 市橋 ⼀郎様 萩⽥様より下記連絡がありました。 「市橋社⻑はご出席でお願いします。」
15 ⼭⼝ 勝敏様 忘れていました. 今更ですが、出席ということで良いですか？
16 堀江 伸昭様 神沢さんよりの連絡「堀江さんが参加したいとの連絡ありました。」

17 ⼩杉 義明様
代理出席の件、承知しました。⼩杉でよければ代理で出席させて頂きますので、よろしくお願い
いたします。

18 神沢 昌幸様 OB会懇親会参加で、お願いします。

1/1

⽋席者

番号 ⽒名 コメント
1 諸遊 潔様 ご案内ありがとうございます。 今回は⽋席とさせて頂きます。

2 江原 ⺠義様
ご案内ありがとうございます。 誠に残念ですが、当⽇は地元の⾏事と重なり 不参加とさせて
頂きます。 ご盛会をお祈り致します。

3 江川 利彦様 お疲れさまです いつもありがとうございます 今回⽋席させていただきます

4 奥村 真様
いつもお世話になっております。 折⾓の懇親会ですが、都合がありましたので、 すみません
が、⽋席とさせていただきたくお願い致します。

5 加藤 正様 懇親会は⽋席でお願いします。

6 中島 美智⼦様
いつもお世話になります。 ご連絡ありがとうございます。 懇親会は⽋席させていただきま
す。 以上、よろしくお願い致します。

7 鈴⽊ 博之様
お疲れ様です。 3⽉24⽇(⽇)のOB会 当⽇ 出張につき、「⽋席」させて戴きます。 皆様によ
ろしくお伝えください。

8 ⾓ 和男様

膝の調⼦が悪く座るのが⾟いため椅⼦席であれば出席したいと思います。 ゴルフは⾶距離が落
ちたとぼやきながら続けています。 また地域の囲碁愛好会で⽉８回の例会を楽しんでいます。
年齢なりにあちこちガタがきていますが何とか元気に過ごしています。 (秋元)椅⼦席での開催
を伝え、「出席しますので宜しくお願いします。 会場の連絡お待ちしています。」との連絡あ
りました。 ⼤庄⽔産は前回掘りごたつ式の部屋だったと記憶していますが、 前回同様の掘り
ごたつ式の部屋であれば⽴ち上がる際に膝が⾟いため⽋席したい思います。 (秋元)「椅⼦席」
とのご希望ですが、正座・あぐらをしなくても良い席と勘違いしておりまして 前回と同じ「掘
りごたつ式」の席を予約してしまいました。 次回は、椅⼦席の店を頑張って探してみますの
で、ご参加ください。 3⽉6⽇受信 残念ですが今回は⽋席させていただきます。元気なつもり
でも膝の不調をはじめ 腰痛や背中の痛みなど年は取りたくないものですね。皆様に宜しくお伝
えください。

9 本村 憲明様
柿沼さんより 本村さんに確認したらメールは届いていないとのことです。 返事依頼されまし
た。本村さん同期会は⽋席です。 元気に過ごしているとのことです。

10 松林 純夫様
3⽉24⽇のOB会は所⽤の為、⽋席いたします。 80才は何とか超えましたが、随所に衰えを感ず
るようになり、⼀つの壁 であったのかを実感しております。 ご出席の皆様⽅には、どうぞよ
ろしくお伝えください。

11 野村 宏⼀郎様 ご苦労様です。 懇親会は⽋席とします。ご盛況をお祈りします。

12 ⿊部 明様
取りまとめ、ありがとうございます。 不参加とさせて頂きたく宜しくお取り計らい下さい。

13 福澤 順博様
参加しますので宜しくお願いします。 3⽉16⽇受信 OB会でお会いできるのを楽しみにしてい
たのですが、所⽤で出席できなくなってしまいました。 申し訳ありません。 出席者の⽅々に
宜しくお伝え下さい。

14 三宮 嘉苗様
いつもお世話になっております。 頭書の連絡件⽋席致します。 よろしくお願いいたします。

15 ⻘⽊ 弘之様 OB会は⽋席でお願いします。
16 神崎 誠様 おはようございます。 先程、OB会の連絡ありました。 わたしは⽋席します。

17 ⽯川 隆治様 今年の本会には「⽋席」させて頂きます。 近況：⼋王⼦市シルバー⼈材センターにて⾊々と多
忙です。 ただ、３⽉２４⽇頃は多分⼊院中と想定されます。 OB会の盛会をお祈り致します。

18 ⽯⽑ 利明様 返事が遅れてすみません。⽋席で願います。

1/2

⽋席者

番号 ⽒名 コメント

19 依⽥ 通昭様
確かに受信しておりますのでまずはご連絡いたします。 また、今回は⽗親の⼀周忌のため⽋席
とさせてください。

20 巽 宗治郎様
世話⼈代表ご苦労様です。 OB会⽋席します。 地域⾃治会の役をしており、年度末⾏事と重な
り⽋席させていただきます。 2024年度は管理組合の役となり、２年続きで忙しいです。 地域
の⾼齢化が進み、いつまでも役が回ってきますが、今回を以て終わりになると思います。

21 原⽥ 雅幸様

懇親会の回答が遅れ、申し訳ありません。 今回、⽋席でお願いします。 また、これを機会
に、ＯＢ会 から脱会したいと考えております。 お問い合わせページに、その旨記載したいと
思います。 宜しくお願いいたします。 近況 昨⽇で、後期⾼齢者の仲間⼊りしました。 相変わ
らず、銀河アリーナで、スケート指導を継続中です。(相模原市スケート協会指導員） 令和９
年で、銀河アリーナも閉鎖となります。新しいリンクができるかは、まだ決まっていません
が、検討はされているようです。 体⼒的に、きつくなってきましたが、令和９年までは、ス
ケート指導を頑張って⾏くつもりです。 皆様に、よろしくお伝え下さい。失礼します。

22 倉⾕ 守様
お世話になります。 残念ながら３⽉２４⽇（⽇）は都合悪く不参加と成ります。 宜しくお願
い致します。

23 ⼩林 喜⼀様 いつもお世話になっております。 3⽉24⽇懇親会は残念ながら⽋席させて頂きます。

24 植⽊ 利⼀様
返事が遅くなり申し訳ありません。 懇親会は都合が悪く辞退させて頂きたく、宜しくお願いい
たします。

25 永井 晶様

ＭＳハイテックＯＢ会 開催の件、ご連絡ありがとうございます。 私は昨年から物が２つに⾒
えるようになって、治療中です。 そのため遠出はなるべくひかえています。 そんなわけで残
念ながら⽋席とさせていただきます。 皆様によろしくお伝え下さい。 なお、原因は甲状腺の
活動の異常（⾃⼰免疫）だそうです。

26 廣瀬 雅⼀様
⾮常に参加させて頂きたい思いはありますが、所⽤がありあり、週末帰省している予定です。
折⾓ではありますが、参加できませんので、柿沼さん、⼭⼝さんによろしくお伝えくださいま
すようお願い申し上げます。

27 峯岸 歩様
今回3⽉24⽇に実施するOB会に対して下名は不参加でお願いしたく。5年ほど前から基幹労連
直加盟になっており、かなり3⽉はAP関係で委員⻑の対応が増えております。よろしくお願い
いたします。

2/2